UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________ __________________________________

Số:           /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày        tháng  7   năm 2022

V/v gia hạn thời gian trình

dự thảo Kế hoạch nâng cao hiệu

quả hoạt động thiết chế văn hóa,

thể thao cấp huyện và cơ sở

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

2092/SVHTTDL-QLVH ngày 01 tháng 7 năm 2022 về việc thay đổi thời gian

trình dự thảo Kế hoạch nâng cao hiệu quả hoạt động hệ thống thiết chế văn hóa,

thể thao cấp huyện và cơ sở (có Công văn kèm theo), Phó Chủ tịch UBND Tỉnh

Đoàn Tấn Bửu có ý kiến chỉ đạo như sau:

Chấp thuận cho Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch trình dự thảo Kế hoạch

trong tháng 8/2022.

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tiếp tục lấy ý kiến bổ sung, hoàn

chỉnh dự thảo kế hoạch, trình UBND Tỉnh xem xét đúng thời gian nêu trên.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ

tịch UBND Tỉnh đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT/UBND Tỉnh;
- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, THVX. VD.

Nguyễn Công Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T10:10:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T10:36:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T10:36:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T10:36:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!